

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

**Numărul licitației:** LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1722259114763 (21263943)

Data: „05,09,2024 Alternativa nr.: \_\_\_\_\_

| Denumirea licitației: |         | Achiziționarea centralizată a Consumabilelor de LABORATOR conform necesităților IMSP - beneficiari pentru anul 2025 |   |                    |            |                        |                      | Lot: _____      | Pagina: __din __ |   |                     |
|-----------------------|---------|---|---|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-----------------|------------------|---|---------------------|
| Cod CPV               | Nr. Lot | Denumire Lot  | Denumirea poziției  | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (fără TVA) | Suma (cu TVA)    | Termenul de livrare/prestare  | valoarea estimativă |
| 1                     |         | 2   | 3   |                    | 4,00       | 5                      | 6                    | 7               | 8                | 9   |                     |
| 33100000-1            | 12      | Bețișoare din lemn (dur) cu vată. în ambalaj  | Bețișoare din lemn (dur) cu vată. în ambalaj                              | Bucată             | 70000      | 0,15                   | 0,18                 | 10500           | 12600            | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>8 166,67</b>     |
| 33100000-1            | 27      | Cateter IUI steril  | Cateter IUI steril  | Bucată             | 200        | 95                     | 114                  | 19000           | 22800            | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>15 300,00</b>    |
| 33100000-1            | 47      | Container GALBEN pentru deseuri 5 L cu capac  | Container GALBEN pentru deseuri 5 L cu capac                              | Bucată             | 682        | 21,5                   | 27,95                | 14663           | 19061,9          | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>11 372,35</b>    |
| 33100000-1            | 48      | Container pentru sputa nesteril. volum 30ml   | Container pentru sputa nesteril. volum 30ml                               | Bucată             | 35853      | 1,25                   | 1,5                  | 44816,25        | 53779,5          | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>35 853,00</b>    |
| 33100000-1            | 49      | Container pentru spută (tub Falcon)   | Container pentru spută (tub Falcon)                                       | Bucată             | 17760      | 1,8                    | 2,16                 | 31968           | 38361,6          | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>26 196,00</b>    |
| 33100000-1            | 52      | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 2500-3000 ml   | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 2500-3000 ml | Bucată             | 330        | 43                     | 51,6                 | 14190           | 17028            | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>11 418,00</b>    |
| 33100000-1            | 53      | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 30-40 ml   | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 30-40 ml     | Bucată             | 3350       | 2,6                    | 3,12                 | 8710            | 10452            | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>7 593,34</b>     |
| 33100000-1            | 54      | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 100-120 ml   | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 100-120      | Bucată             | 6500       | 3,5                    | 4,2                  | 22750           | 27300            | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>23 887,50</b>    |
| 33100000-1            | 55      | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 10-20 ml.  | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 10-20 ml.    | Bucată             | 3460       | 2                      | 2,4                  | 6920            | 8304             | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>6 228,00</b>     |
| 33100000-1            | 56      | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 200 ml   | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 200 ml       | Bucată             | 1915       | 4,5                    | 5,4                  | 8617,5          | 10341            | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>6 702,50</b>     |
| 33100000-1            | 58      | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 5000 ml  | Container pentru transportarea materialul histologic tisular 5000 ml      | Bucată             | 270        | 50                     | 60                   | 13500           | 16200            | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>11 569,50</b>    |
| 33100000-1            | 65      | Container pentru urina 100-150 ml   | Container pentru urina 100-150 ml   | Bucată             | 184920     | 1,65                   | 1,98                 | 305118          | 366141,6         | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare | <b>302 036,00</b>   |

|                    |     |  |  |        |        |      |       |                     |                     |  |                   |
|--------------------|-----|--|--|--------|--------|------|-------|---------------------|---------------------|--|-------------------|
| 33100<br>000-1     | 66  | Container steril cu lopatica.<br>volumul 30 ml.  | Container steril cu lopatica.<br>volumul 30 ml.steril  | Bucată | 127530 | 1,3  | 1,56  | 165789              | 198946,8            | În conformitate cu cerințele/ condițiile<br>de livrare stipulate la pct.11 din<br>anunțul de participare | <b>167 914,50</b> |
| 33100<br>000-1     | 183 | Lancete (scarificatoare)<br>pentru maturi  | Lancete (scarificatoare)<br>pentru maturi  | Bucată | 457100 | 0,35 | 0,412 | 159985              | 188325,2            | În conformitate cu cerințele/ condițiile<br>de livrare stipulate la pct.11 din<br>anunțul de participare | <b>171 412,50</b> |
| 33100<br>000-1     | 189 | Pachet dimensiune mică   | Pachet dimensiune mică 12-<br>15 cm x10-13 cm  | Bucată | 2600   | 0,75 | 0,9   | 1950                | 2340                | În conformitate cu cerințele/ condițiile<br>de livrare stipulate la pct.11 din<br>anunțul de participare | <b>1 560,00</b>   |
| 33100<br>000-1     | 190 | Pachet dimensiune mare   | Pachet dimensiune mare 19-<br>23 cm x 12-16 cm   | Bucată | 6100   | 1    | 1,2   | 6100                | 7320                | În conformitate cu cerințele/ condițiile<br>de livrare stipulate la pct.11 din<br>anunțul de participare | <b>5 185,00</b>   |
| 33100<br>000-1     | 191 | Pahare de plastic 150 ml   | Pahare de plastic 150 ml   | Bucată | 22     | 30   | 36    | 660                 | 792                 | În conformitate cu cerințele/ condițiile<br>de livrare stipulate la pct.11 din<br>anunțul de participare | <b>704,55</b>     |
| 33100<br>000-1     | 220 | Recipient din plastic pentru<br>deșeurile înșepătoare-<br>tăietoare                              | Recipient din plastic pentru<br>deșeurile înșepătoare-<br>tăietoare 2,5-3 l                      | Bucată | 1507   | 19   | 24,7  | 28633               | 37222,9             | În conformitate cu cerințele/ condițiile<br>de livrare stipulate la pct.11 din<br>anunțul de participare | <b>22 605,00</b>  |
| 33100<br>000-1     | 221 | Sac/Pachet pentru deșeuri<br>medicale (galbene) cu<br>inscripția pericol biologic 15<br>kg/litri | Sac/Pachet pentru deșeuri<br>medicale (galbene) cu<br>inscripția pericol biologic<br>15 kg/litri | Bucată | 43902  | 1,12 | 1,344 | 49170,24            | 59004,288           | În conformitate cu cerințele/ condițiile<br>de livrare stipulate la pct.11 din<br>anunțul de participare | <b>47 560,50</b>  |
| 33100<br>000-1     | 222 | Sac/Pachet pentru deșeuri<br>medicale (galbene) cu<br>inscripția pericol biologic 30<br>kg/litri | Sac/Pachet pentru deșeuri<br>medicale (galbene) cu<br>inscripția pericol biologic<br>30 kg/litri | Bucată | 43570  | 2,2  | 2,64  | 95854               | 115024,8            | În conformitate cu cerințele/ condițiile<br>de livrare stipulate la pct.11 din<br>anunțul de participare | <b>95 854,00</b>  |
| 33100<br>000-1     | 232 | Sonda universală sterile   | Sonda universală sterile   | Bucată | 1100   | 1,2  | 1,44  | 1320                | 1584                | În conformitate cu cerințele/ condițiile<br>de livrare stipulate la pct.11 din<br>anunțul de participare | <b>1 320,00</b>   |
| <b>SUMA TOTALĂ</b> |     |  |  |        |        |      |       | <b>1 010 213,99</b> | <b>1 212 929,59</b> |  |                   |
|                    |     |  |  |        |        |      |       | 20204,2798          |                     |  |                   |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Diana Tutunaru, În calitate de: \_jurist\_

Ofertantul: \_Natusana SRL\_ Adresa: \_or. Codru, str. M.Eminescu 31